[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	917

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Порядок внесения

проектов муниципальных правовых актов главы

Октябрьского района, администрации Октябрьского

района, утвержденный постановлением
администрации Октябрьского района

от 29.01.2016 № 113

1. Внести изменение в Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов главы Октябрьского района, администрации Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 29.01.2016 № 113, дополнив в абзаце втором пункта 2.20 после слов «(с обязательной ссылкой на соответствующие статьи (части, пункты статей) нормативных актов)» слова «; в случае установления расходных обязательств, влияющих на доходную или расходную часть бюджета Октябрьского района, финансово-экономическое обоснование проекта муниципального нормативного правового акта, которое включает обоснование и расчет потребности установления расходных обязательств».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

          А.П. Куташова
».